РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.05.2017         с. Ербогачен                            № 122-п
Об отмене постановлений
Руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация МО «Катангский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление администрации МО «Катангский район» от 23.11.2012 № 208-п «Об утверждении Правил компенсации расходов на предоставление гарантий и компенсаций лицам, проживающим в Катангском районе и работающим в организациях, финансируемых из бюджета Катангского района».
2. Отменить постановление администрации МО «Катангский район» от 27.02.2013 № 34-п «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

	И.о.главы администрации

МО «Катангский район»                                                                       М.И.Кузаков